
FAKULTNÍ FN Brno
BRNO

Darovací smlouva
uzavřená ve smyslu § 2055 a násl. občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno
IČ: 85 28 97 O5
Dıcz cz 85 28 97
Bankovní S enı
zastoupená:
Fakultní n zřízená rozhodnutím Ministerstva
zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsaná do
živnostenského rejstříku, vedeného Živnostenským úřadem města Brna.
(dále jen obdarovaný)

8

Fresenius Kabi s.r.o.
Na Strži 1702/65
140 00 Praha 4 - Nusle
Zastoupená:
ıć: 251 35 228
DIČ; CZ25135228
Bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52618
(dále jen dárce)

Il
Předmět smlouvy

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem níže uvedeného předmětu daru, který touto smlouvou
přenechává bezplatně obdarovaněmu:

10 ks volumetrická pumpa Volumat MC Agilia CZ,
v hodnotě Kč 10 000 bez DPH/ks, Kč 12 100 s 21 % DPH/ks

1 ks volumetrická pumpa Volumat Agilia CZ,
V hodnotě Kč 10 000 bez DPH, Kč 12 100 s 21 % DPH

9 ks injekční dávkovač: Injectomat MC Agilia CZ
V hodnotě Kč 23 000 bez DPH/ks, Kč 27 830 S 21 %DPH/ks

Strana 1 Z 3

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

5-042! 1 BI?

NEIIOCNICE smlouva č.._5P/ ,==' /_v-›-É: I _/Ž'



Dar se předává včetně dokladů, kterých je třeba kjeho užívání a vlastnictví. Dar bude
předán a převzat nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Ill.
Smluvní podmínky

Obdarovaný se zavazuje použit předmětu daru výhradně pro svoji potřebu. Dar převezme
pracoviště:

“ ,Z _ _ ı-__---I_ ına ev K C Pracoviště
± ar Mc Ag“ 'a cz CHKvč uxv _ j _
Vo urrat MC Ag“ 'a CZ CHK
Vo un”at NC Ag' 'a CZ CHK
Vo ..ın`at IVC Ag' 'a CZ CHK
Vo ..ın“at l\/'C Ag? 'a CZ CHK
Vo .ın^at IVC Ag' 'a CZ ,_ CHK
Vo un“at IVC Ag"a CZ CHK
Vo umat IVC Ag`[`a CZ CHK _'
Vo urrat IVC Ag'l'a CZ CHK
V0 umat IVC Ag' 'a CZ U CHK
vn nn-nať Agiıia cz ,_ KNPT _
njectomat MC Ag`l`a CZ KNPT

__n_Íectom_at MC Ag' 'a CZ OZI,
ectomat MC Ag' Za CZ L OZT
ectomat IVC ąg' la CZ L OZT j
ectomat lv'C Ag' 'a CZ OZT
ectomat NC Ag' 'a CZ OZT
'ectomat IVC Ag' 'a CZ OZT
[ectomat IVC Ag' 'a CZ ,_ _ OZT l

5'ÉŤfl_3__:ı__3__:ı_jectomjatIVC Ag' 'a CZ OZT W

V případě, že předmětem daru je zdravotnický přístroj/prostředek, může být tento používán
až po splnění veškerých podmínek stanovených právními předpisy.

Dárce prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním informace o přijetí daru obdarovaným na jeho
vvebových stránkách.

IV
Závěrečná ustanovení

Veškeré ostatní vztahy vzniklé ztéto smlouvy mezi dárcem a obdarovaným se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

Strana 2 z 3

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstjıa zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenskýrn úřadem města Brna.

5l"U42!1B!'?



J'

FAKULTNI FN Brno
NEMOCNICE smlouva č. I ___,/H ,I

BRNO
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinností dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky, které budou takto výslovně označeny, budou
mit písemnou formu a budou podepsány zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží dárce a jedno obdarovaný.

Strana 3 Z 3

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictvi. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

5-042;' 1 BI?


